Руководителю

                                                                                           структурного подразделения

                                                                                           (наименование подразделения)

                                                                                           НИЦ «Курчатовский институт»

                                                                                            Ф.И.О.

                                                                                            от

                                                                                            (должность заявителя)

                                                                                             Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной

должности____________________________________________________________________

в подразделении______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

согласно объявлению на сайте НИЦ «Курчатовский институт» от …..(дата опубликования

объявления) с последующим заключением трудового договора.

С Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантных

должностей научных работников в НИЦ «Курчатовский институт» и с

квалификационными требованиями к ним ознакомлен(а).

Документы согласно Положению о порядке проведения конкурса на замещение

вакантных должностей научных работников в НИЦ «Курчатовский институт» прилагаю.

Дата                                                                                                                        Подпись